

**PiiPL ApS**  
Gartnervænget 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 33 25 35 16

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2021.

---

Søren Collstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PiiPL ApS Gartnervænget 8 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 33 25 35 16
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Collstrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Collstrup Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed med konsulentytelser inden for HR området.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.672 mod -30.528 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.483 mod -16.771 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>174.672</b>	<b>-30.528</b>
Andre finansielle indtægter	0	9.505
Øvrige finansielle omkostninger	-189	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>174.483</b>	<b>-21.023</b>
Skat af årets resultat	0	4.252
<b>Årets resultat</b>	<b>174.483</b>	<b>-16.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	259.306	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Disponeret fra overført resultat	-234.823	-16.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.483</b>	<b>-16.771</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	76.783	37.719
Varebeholdninger i alt	76.783	37.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.267	51.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	212.497
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.252
Periodeafgrænsningsposter	0	6.250
Tilgodehavender i alt	61.267	274.806
Likvide beholdninger	207.787	87.888
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>345.837</b>	<b>400.413</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>345.837</b>	<b>400.413</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.483	259.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>299.483</u></b>	<b><u>384.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	31.354	1.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.354	16.107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.354</u></b>	<b><u>16.107</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>345.837</u></b>	<b><u>400.413</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	276.077	0	401.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.771	0	-16.771
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	259.306	0	384.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.823	150.000	-84.823
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	259.306	0	259.306
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-259.306	0	-259.306
	<b>125.000</b>	<b>24.483</b>	<b>150.000</b>	<b>299.483</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Collstrup Holding IVS, CVR-nr. 38306758 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
